香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

資料更新 － 再融資

創科實業有限公司（本公司，連同其附屬公司統稱本集團）董事會（董
事會）茲就本集團短期債項之再融資，向市場提供最新資料。雖然是次
再融資為本集團之正常現金管理活動，但董事會認為，鑒於近日市況波
動，為增加透明度及遵行良好披露實務，使投資者及公眾人士能衡量本
集團之狀況，根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(1)(a)
條作出本公佈乃屬適當。

因此，董事會欣然公佈，於二零零九年三月二十三日，本集團已將其一
億三千四百萬美元銀團貸款中之超過 80%進行再融資，以便貸款於未來
十二個月償還，餘額已由內部資源以現金支付。

承董事會命
創科實業有限公司

公司秘書
   陳志聰

香港，二零零九年三月二十四日

於本公佈發出日期，董事會包括六名集團執行董事﹕主席Horst Julius Pudwill
先生、副主席鍾志平博士太平紳士、行政總裁Joseph Galli Jr. 先生、陳建華先
生、陳志聰先生及Stephan Horst Pudwill先生；一名非執行董事張定球先生；
以及四名獨立非執行董事Joel Arthur Schleicher先生、Christopher Patrick
Langley先生OBE、Manfred Kuhlmann先生及Peter David Sullivan先生。